

Lucrari de reparatie capitala la CSP Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 1 224 805,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	185,9435	52,57	9 775,05
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	221,1750	52,57	11 627,17
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 071,4700	52,57	56 327,18
4.	7123010010200	Betonist	h-om	121,7580	52,57	6 400,82
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	401,2960	52,57	21 096,12
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	344,2240	52,57	18 095,85
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	52,57	313,84
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	257,9482	52,57	13 560,34
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	265,6980	52,57	13 967,74
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	208,8000	52,57	10 976,61
11.	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,1600	52,57	218,69
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,2000	52,57	3 217,29
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	342,1800	52,57	17 988,41
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	333,0350	52,57	17 507,65
15.	7212030022700	Sudor	h-om	2,6400	52,57	138,79
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 591,3400	52,57	83 656,75
17.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,7200	52,57	195,56
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	54,0000	52,57	2 838,78
19.	7422010060100	Timplar	h-om	70,5488	52,57	3 708,75
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4350	52,57	338,28
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	879,7970	52,57	46 250,93
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	218,1458	52,57	11 467,93
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	219,6090	52,57	11 544,84
		Total manopera				361 213,37

Materiale:

1.	0440	Boiler electric V=80 litri	buc	4,0000	1 640,00	6 560,00
2.	0550	Cabina de dus (in complex cu bateria amestecatoare)	buc	4,0000	3 715,00	14 860,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,2800	12,00	63,36
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,0900	28,00	254,52
5.	1212121212121	apa	m3	1,1500	40,10	46,11
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	12,9126	240,00	3 099,02
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1890	195,00	36,86
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0537	195,00	10,47
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	195,00	1,56
10.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,0580	195,00	2 741,31
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,8320	24,00	115,97
12.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	15,5466	7,50	116,60

13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	36,7500	50,00	1 837,50
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	14,00	0,22
15.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 050,00	183,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,3460	3 050,00	22 405,30
17.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,6308	3 050,00	4 973,94
18.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,1760	3 050,00	536,80
19.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,6040	3 050,00	1 842,20
20.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 050,00	183,00
21.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 050,00	305,00
22.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0064	3 050,00	19,52
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1140	3 050,00	347,70
24.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1140	3 050,00	347,70
25.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	108,8510	16,00	1 741,62
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 036,0000	0,04	81,44
27.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0456	3 600,00	164,16
28.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	11,2000	850,00	9 520,00
29.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	15,9000	1 000,00	15 900,00
30.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,0200	1 150,00	9 223,00
31.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	172,1400	16,00	2 754,24
32.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,55	11,00
33.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	1 146,9922	0,20	229,40
34.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6240	6,00	3,74
35.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,5000	13,00	110,50
36.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,0200	14,51	43,82
37.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,0000	14,50	72,50
38.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	1,9200	60,00	115,20
39.	2413217300010	Cleme	buc	44,8800	40,00	1 795,20
40.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,7645	140,00	947,03
41.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	73,7250	11,40	840,46
42.	24165861053031	Amorsa-Betonocontact	kg	73,7250	19,45	1 433,95
43.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0200	36,00	0,72
44.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	196,6000	22,70	4 462,82
45.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0600	45,00	2,70
46.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	11,4760	58,00	665,61
47.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,6400	44,00	116,16
48.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	33,5000	14,00	469,00
49.	24302261000001	Fuga	kg	30,5400	18,00	549,72
50.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,0920	19,45	196,29
51.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	6,0937	59,90	365,01
52.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,0400	24,00	144,96
53.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,9200	26,00	49,92
54.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,4064	180,00	613,16
55.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	109,6200	21,00	2 302,02
56.	2430226109080	Diluant preadez	kg	10,2448	31,00	317,59
57.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	22,00	0,18
58.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,4300	2,20	29,55
59.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	73,7250	2,05	151,14
60.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	32,2320	56,00	1 804,99
61.	2462106110443	Prenadez 400	kg	89,6420	56,00	5 019,95
62.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	9,8000	12,70	124,46
63.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,2000	48,00	201,60

64.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,1800	56,00	346,08
65.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	3,0900	130,00	401,70
66.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,2000	7,00	29,40
67.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	273,9720	22,00	6 027,38
68.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	27,0300	140,00	3 784,20
69.	25212167170503	Teava din material plastic D=25	m	30,6000	16,00	489,60
70.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	2,0600	19,00	39,14
71.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,2000	35,00	147,00
72.	252315671940034	Mufa din material plastic D=25	buc	2,1000	3,00	6,30
73.	252315671943032	Cot din material plastic D=25	buc	2,4000	3,40	8,16
74.	252315671945033	Teu din material plastic D=25	buc	21,3000	3,50	74,55
75.	252315671946035	Reductie din material plastic D=25	buc	3,3000	3,20	10,56
76.	2523156720053	Película PVC	m2	214,1973	80,00	17 135,78
77.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	3,5200	950,00	3 344,00
78.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	540,6500	6,40	3 460,16
79.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,2420	300,00	1 272,60
80.	262210244900	Bideu	buc	3,1209	650,00	2 028,58
81.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,2000	200,00	840,00
82.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 388,9668	1,60	8 622,34
83.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,0000	1,60	6,40
84.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	91,6200	0,70	64,13
85.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,9900	2,05	61,47
86.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 320,6900	2,05	12 957,42
87.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	518,4833	4,40	2 281,33
88.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	491,4804	2,05	1 007,53
89.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	104,8540	130,00	13 631,02
90.	2661122803601	Tub flexibil	m	307,4280	2,70	830,06
91.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	28,1732	2,20	61,98
92.	2662106110000	Mocheta	m2	134,4630	87,50	11 765,51
93.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	412,2900	2,20	907,04
94.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,9260	40,00	997,04
95.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,8875	9,00	52,98
96.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	256,9220	3,00	770,77
97.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,2000	3,00	90,60
98.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	90,00	45,00
99.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 236,6180	8,50	10 511,25
100.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,0400	8,00	40,32
101.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,4640	75,00	184,80
102.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 260,6300	96,00	121 020,48
103.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	657,7200	27,00	17 758,44
104.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	94,2480	90,00	8 482,32
105.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	130,8615	80,00	10 468,92
106.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	1,2000	14,50	17,40
107.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	356,2650	14,50	5 165,84
108.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	2,4000	20,00	48,00
109.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,2800	16,00	20,48
110.	274312354902511	Coltare din aluminiu	m	117,7575	3,20	376,82
111.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200 mm	m	26,5000	170,00	4 505,00
112.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,8540	18,00	33,37
113.	2746167335100	Priza	buc	10,2000	32,00	326,40
114.	281123630980015	Confectii metalice diverse - opritori de zapada	kg	82,0000	76,00	6 232,00

115.	281123630980016	Confectii metalice diverse - coltar decorativ antivint	kg	86,0000	76,00	6 536,00
116.	281123630980017	Confectii metalice diverse - coama, dolii	kg	96,0000	76,00	7 296,00
117.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	178,8830	8,50	1 520,51
118.	2811236311001	Doze	buc	1,2875	1,90	2,45
119.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,0000	2,00	38,00
120.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	71,9250	1,90	136,66
121.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	414,5755	28,00	11 608,11
122.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	60,00	240,00
123.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	45,00	45,00
124.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	8,4560	18,60	157,28
125.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	127,3720	18,60	2 369,12
126.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3200	44,00	58,08
127.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	966,8000	0,30	290,04
128.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	2,7638	44,00	121,61
129.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,4400	105,00	2 356,20
130.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,0000	0,40	8,00
131.	2874115837745	Suruburi	buc	1 246,3000	0,40	498,52
132.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 481,0000	0,20	1 096,20
133.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 481,0000	0,20	1 096,20
134.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,2000	62,00	260,40
135.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,6000	18,60	29,76
136.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	18,60	26,04
137.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,2000	50,00	210,00
138.	2875114200780	Cada pentru dus - in capitolul utilaj	buc	4,1200	0,00	0,00
139.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,2100	50,00	360,50
140.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,2000	60,00	252,00
141.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	34,9030	44,00	1 535,73
142.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,9260	191,00	4 760,87
143.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,8800	93,00	4 173,84
144.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,4400	94,00	2 109,36
145.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,4400	45,00	1 009,80
146.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,9260	103,00	2 567,38
147.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	4,0000	46,00	184,00
148.	2875274400501418	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4x18	buc	24,4800	228,00	5 581,44
149.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	174,4820	32,00	5 583,42
150.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 903,8400	0,01	129,03
151.	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	3,0900	340,00	1 050,60
152.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	20,3000	58,00	1 177,40
153.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,2000	48,00	201,60
154.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,2000	58,00	243,60
155.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	210,8925	8,90	1 876,94
156.	31301348174052	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	84,6090	12,60	1 066,07
157.	31301348174053	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	5,3045	72,20	382,98
158.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vaporii de mercur	buc	100,8000	12,50	1 260,00
159.	3220137315778	Decapant	kg	0,1800	7,00	1,26
160.	4011106202741	Energie electrica	kw	44,0620	2,23	98,24
161.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,8839	40,10	436,46
162.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0040	40,10	0,16
163.	4100126202818	Apa	m3	0,9919	40,10	39,78
164.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,1500	3,00	147,44
		Total materiale de constructii				474 482,20

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0300	250,00	7,50
----	---------------	------------	------	--------	--------	------

2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	250,00	27,50
3.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	2,8962	2,00	5,79
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 710,0000	1,00	1 710,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,2324	14,00	465,25
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,8800	14,00	292,32
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,1280	7,00	21,90
8.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,8120	6,00	10,87
9.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	4,8271	3,00	14,48
10.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	49,1900	3,00	147,57
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6990	5,00	3,49
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	151,6832	15,00	2 275,26
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,9836	3,00	44,94
14.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3000	14,00	4,20
15.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	10,9200	9,00	98,28
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,9500	140,00	553,00
17.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,9957	3,00	2,99
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	69,6000	3,00	208,80
19.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	6,00	0,96
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,7300	250,00	682,50
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9152	210,00	192,19
Total utilaje de construcții						6 782,39

Total deviz:

1 224 805,61

Intocmit

Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)